
 

 

         
   
     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ Коло 20-21 05.06-05.2021 

 
 

Заостанати натпревари 
 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /118 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ КУМАНОВО 2009 “Јане Сандански” Скопје 05.05.2021     18:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ахтаров К. Митровски З. Давидов А. Михајловиќ В. 

 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /121 ГОСТИВАР ТФТ “Младост” Гостивар 06.05.2021     17:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ивановски Д. Павлов А. Феревски А. Бошкоски Г. 

 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /124 ПЕЛИСТЕР РАБОТНИЧКИ “Боро Чурлевски” Битола 06.05.2021     18:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Денковски П. Митровски И. Мијалковски И. Панов Т. 

  

 

Натпреварите се играат без присуство на публика. 
                      

 

 

 

         Комесар за натпреварување 

                         Александар Милојевиќ 

 


